efectuada por Secretaría la existencia de fondos en la cuenta judicial N°
562209550696633 a la orden de esta Sala I° de la Excma. Cámara en lo

Contencioso Administrativo y como pertenecientes a los autos del título, firme

procédase a:

1) Librar oficio al Banco Macro S.A. a fin de que proceda a transferir la suma de
$135.286,81 (pesos ciento treinta y cinco mil doscientos ochenta y seis con ochenta y un

centavos) que se encuentra depositada en la citada cuenta judicial, a la cuenta N°
1300769499001, del Banco Digital Brubank, CBU N° 1430001713007694990017, a
la orden del titular FABRICIO RICARDO SOSA ZELAYA, CUIT N° 20-34067004-4,

[...]

Gerente de la entidad bancaria que deberá informar al Tribunal
sobre el efectivo cumplimiento de la transferencia ordenada precedente, en el
término de tres (3) días desde la recepción del oficio.

2) Transferir a través de la plataforma BIE (Banca Internet Empresas) del Banco
Macro S.A. la suma de $135.286,81 (pesos ciento treinta y cinco mil doscientos ochenta

y seis con ochenta y un centavos) que se encuentra depositada en la citada cuenta
judicial, a la cuenta N° 461700002988362, del Banco Macro S.A., CBU N°
2850617940000029883626, alias PILAR.FRENO.CAMINO, a la orden de la titular
GRACIELA DEL VALLE ZELAYA, CUIT N° 27-11867045-6, en concepto de pago
de intereses y a cuenta de capital conforme planilla aprobada por proveído del
19/11/24 (punto 2).

3) Transferir a través de la plataforma BIE (Banca Internet Empresas) del Banco
Macro S.A. la suma de $270.573,61 (pesos doscientos setenta mil quinientos setenta y

tres con sesenta y un centavos) que se encuentra depositada en la citada cuenta
judicial, a la cuenta N° 462809548295925, del Banco Macro S.A., CBU N°
2850628540095482959258, alias marita0616, a la orden de la titular MARIANA

ALEJANDRA SOSA ZELAYA, CUIT N° 27-36049483-2, en concepto de pago de